
příkaení smlctrva o obstarání ráležite*til uaavřená podle ehčanskéhe aáko,ník* § 2430 a, násl.

ILAVECKÁ vÝurn sportovní program L.a 2.roč. - Šrolruí RoK 2023 t2o24

Smluvní strany

Příkazník:
AQUASCHOOL Znojmo s.r.o.
sídlo: Nová Přímětická 4OOl53, PSČ 669 04Znojmo,
jednatel: Mgr. Bedřich DABERGER
Plavecká škola - AQUASTART (dále jen PŠ),

lč:05051444
Zastoupen : Mgr. Bedřich Daberger
KONTAKT: Telefon: 777 79t 917, mail: b.daberger@atlas.cz
Bank, spojení: čS oblastní pobočka v Břeclavi, pobočka ve Znojmě, Pontassievská 1,,66932,

č.ú. : 4276454319/0800
d ó l e j e n " Obsta ravatel "

Příkazce (Základní škola, přesný název, adresa):
Vyplňte prosím

záklndní škola
JUDr- -!**eía fillarešp

a fo'l*teřská Skola,

,Ťi§'#ť;,§'*řJ;,lť"?;

lč:
KONTAKT: Telefon: E-mail:

Zastou pen (řed itel):

dóle jen "Objednatel"

l. předmět smlouvv

obstaratel, plavecká škola (dále jen PŠ), se zavazuje, že zajistí pro objednatele, odborně kvalifikovanými

pracovníky, v místě ktomuto účelu zřízenému a odpovídajícímu, za úplatu, provedení praktické předplavecké

výuky žáků L. a 2. ročníků v rámci výběrového sportovního programu. Při výuce se bude řídit přísluŠnými

předpisy tvšvr, které se kvýuce plavánívztahují, bezpečnostními pokyny kvýuce se vztahujícími a souČasně i

příslušnými metodickými doporučeními Asociace plaveckých škol Čn.

ll. Termín a místo plnění

Výuka bude probíhat dle včas předložených programů (rozvrhů) výuky. Termíny výuky se budou řÍdit

dokumentem organizace školního raku 2023l2024 v základních školách, středních Školách, základních

uměleckých školách a konzervatořích.
Výuka bude prováděna v areálu nového krytého Bazénu Louka ve Znojmě, ul. Melkusova.



Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami do 30,6,

7a24 stim,že k plnění podmínek smlouvy dojde ve stanoveném termínu, dle zaslaného rozvrhu výuky plavání,

smlouva_ 1x bude po podpisu a orazítkování doručena obratem zpět obstaravateli!

lll. trvání sm louw

hrad obsta nl

škola uhradí za každého účastníka výuky plavání 1oo0,- kč. Tato cena je podílem mzdových nákladů,

včetně odvodů. Fakturace této částky bude do konce října 2023,

Za provoznínáklady je stanovena cena 20000,_ Kč, za celý tento sportovní program, Fakturace proběhne na

konci školníh o roku 202312024.

V. Povi nnosti Pš

ZŠmápovinnostzezákona č.34olzotsSb.oregistrusmluv(účinnýod1r..7.2o16),kterýstanoví,že_isoupovinně

zveřejňovány soukromoprávní a dotační smlouvy, kde je jednou ze smluvních stran česká republika, územní

samosprávný celek a další zjednodušeně řečeno "státnl, subjekty (viz §2 odst, 1, cit, zák,) a hodnota plnění

přesahuje 50 tis. Kč bez DPH,

provádět výuku kvalifikovanými instruktory, kteří budou jednat s žáky přiměřeně jejich věku a dovednostem,

zajistit pro výuku nezbytné pomůcky. provádět výuku v souladu s výukovými plány jednotlivých výcvikových

skupin (plavc i, začínalíci plavci, neplavci). v každém úvodu plavecké výuky poučit žáky o bezpečnosti pobytu a

pohybu v prostorách bazénu a rozdělit do skup!n podle zjištěných plaveckých dovedností, Každou hodinu

zaznamenávat prezenci žáků do docházkovýctr tistr: jednotlivých skupin, zodpovídat za zdrauí a životy žáků

vprůběhuvýukovéjednotkyodzahajovacíhodozávěrečnéhonástupuskupiny.
způson předávánížáků mezi učiteli zš a cvičiteli pš (a naopak)je._následující:

]_) před výukou přivede doprovázející pověřený pracovník zš svou skupinu po vysprchování do prostoru

nástupu, kde žáci vyčkají, slřareni zvlášť hoši a dívky, s doprovázejícími pověřenými pracovníky příchodu

pověřeného pracovníka plavecké školy. Ten provede nastup a po přepočítání a zapsání počtů žáků s písemným

potvrzením doprovázejícího pověřeného pracovníka, převezme žáky a předá tyto do příslušných družstev,

instruktorům.
2)Vprůběhuvýukykontrolujeinstruktorplavánínepřetržitěpočetžákůvesvéskupiněanesmíseodnívzdálit
až na výjimky (nevolnost, návštěva toalety, ošetření aj,), při kterých bude spolupracovat s doprovázejícím

pověřeným pracovníkem ZŠ na zajištění bezpečnosti svěřených žáků po dobu nezbytně nutnou,

3) Po skončení plavecké výuky provedou instruktoři Pš přepočítání žáků ve družstvech

a odvedou je na spoleiny'nartup, opět_zvlášť hoši a dívky, poté pověřený pracovník pš předá žáky

doprovázejícím pověřeným pracovníkům Zš, oproti jejich písemnému potvrzení příslušného počtu, kteří je

odvedou do sprch a do šaten, kdeje možnost bezplatného použitívysoušečů vlasů pro všechny žáky,

první pomoc během výuky poskytuje v bazénech provozovaných třetí osobou plavčík ,

. Vl. PovinnostiZŠ

Vyplnit docházkové listy čitelně hůlkovým písmem, podle abecedy, zvlášť hochy a dívky,

zajistit pro jednotlive triav kvalifikovaný pověřený doprovod, jako dozor po dobu pobytu v krytém Bazénu

Louka, včetně povinné přítomnosti při výuce. Tato pověřená osoba musí být z hygienických důvodů převlečena

sportovního oděvu, nebo pobytu na bazéně odpovídajícího oblečení. Doprovod provádí záznam přítomnosti

žáků do docházkových listů jednotlivých tříd a sivrzuje svým podpisem předání a převzetí daného aktuálního

počtu žáků do předávacích protokolů před a po skončení výuky, dohlíŽÍ na chování ŽákŮ, na jejich aktivní PřístuP

kvýuce, v případě zranění, nebo při nutném opuštění družstva (toaleta, zraněnÍ, nevolnost aj,) doProvází Žáka,

aby nedošlo k dalším možným komplikacím,

z .RGANlzAčruícH, eEzórčNosrNícH A HyGlENlcKÝcH DůvoDů NENí MožNÁ pŘíToMNosT

NEPLAVAJÍCÍCH ŽÁrŮ NA BAZÉNĚ.



vll. všeobecná ustanovení

t. Účastníci výukyjsoupovinni dodržovatprovoznířádměstskýchIázníaspecificképokynypohybua
pobytu na bazéně, které budou písemnou přílohou smlouvy,

2. Pš je oprávněna v případě havárie či jiného závažného důvodu odstávky bazénu, epidemie nebo

dalšíhomožnéhodůvoduproznemožněnívýukyodvolatplaveckouvýuku.
VtakovémpřípaděbudeodvoláníprovedenobezodkladněaPšposkytneškolepo
dohoděnáhradní,",.,nin,případněfinančněvykompenzujeneuskutečněnouvýuku

3.Vpřípadě,ževýukaoapaane,pobezodkladnémohlášení,zdůvoduvzniklémvrámci
organizačních záležitostíZš (školnívýlet, návštěva kina, divadla čijiné akce)je možné, pokud to bude

vtermínovýchapersonálníchmožnostechdomluvitsobstaratelemnáhradnítermín.
Tyto změny je třeba včas nahlásit vedení FŠ

4.Ukončeníplatnostismlouvy'Tatosmlouvajeuzavíránanadobuurčitou,jejíplatnosttedykončídatem
uvedeným v článku lll. této smlouvy. ero piípad ukončenísmlouvy v dřívějším termínu si smluvní

strany sjednávají výpovědní lhůtu 4 měsíce od ], dne měsíce následujícího po měsíci, kdy byla druhé

straně doručena písemná výpověd"

5. pokud bude plavecká škola z metodických důvodů pořizovat videozáznam Plavajících ŽákŮ, bude tento

pcružitpouzejar.ouýutouýmateriálprodanouskupinuapotébudevymazánzpamětizáznamníku
(doprovázející osoba může překontrolovat), pokud 5i tento materiál vyiádá škola pro svoje interní

potřeby (na web, pro rooiee atd.), je nlozni tento před vymazáním přenést na externídisk, který bude

mít doprovázející pověřená osoba Zš. pořizovat foiografie může jen se souhlasem vedeníZš,

práva a povinnosti smluvních stran touto ,.louilu uli,lovně neupravené se řídí ustanoveními § 2430 a

následující zákona t. sgjz.OtzSb., občanský zákoník v platném znění, kromě § 2432 odst, 2,

Tato smlouva nyta u.avrená na základě p"ue, uáine a určité vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných

podmínek, účastníci ,i ,rlouuu přečetli a s ie;im onsar.',em souhlasÍ, coŽ stvrzujísvými vlastnoruČnírni PodPisY'

il;;; ,rntoruy je možné činit pouze písemně se souhlasem obou stran,

Tato smlouva může být změněna nebo doplněn" pou," písemným.i dodatky se souhlasem obou stran, Byla

vyhotovena ve dvou 
"-",piJii,r" 

z nichž každá smluvnístrana obdrží po jednom,

Ke smluvnímu jednání jsou zplnomocněni:

Za plaveckou školu: Mgr, Bedřich Daberger Za základní školu:

dne: 3a,{, fl,o* fuŇ dne

AQUe5ťi,í S$t" ťnroiiwu x.*"is.

Nová Pi íměuck; írúú/53
669 0l{ iinoirr,o
lČ:050 51 444 -1-

obstaratel(PŠ)................",

Razítko, podpis

\9 0 rg íe3
Ve

objednatel (zŠ)............

podpis

7ákladrtí ěltola
,-"-#-;ť§_-_-f í§ilTů:-

}..imo. Klášternt e,

, ],'' ],' ,,\lá oíganizace

,ď['


